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Norsk Bobil og Caravan Club representerer ca 19.000 medlemmer og er den eldste og største 
frivillige organisasjonen for alle med campinginteresse. 

Vi jobber aktivt for medlemmenes interesser ved å sikre gode rammebetingelser for 
medlemmene overfor myndigheter, organisasjoner og andre. Organisasjonen arbeider hele tiden 
for å sikre gode campingopplevelser. 

Allemannsretten er viktig for alle, og ivaretagelse av denne står høyt, samtidig som vi ønsker å 
påpeke at allemannsplikten må få et enda større fokus. 

Norske myndigheter markedsfører det flotte landet vårt til mulige turister fra alle land. I 
budskapet fremstår Norge som et sted man kan komme og nærmest gjøre som man vil – og det 
er mye av det som skaper utfordringer. 

De siste årene har turisttrafikken vært sterkt økende, og det er utenlandske turister som kommer 
med eget kjøretøy, f.eks. bobil, ombygget bil eller bil med telt på taket, eller en turist som leier en 
norsk registrert bobil fra et utleieselskap. Vi påstår at det er de som skaper mest problemer i 
både sommer- og vintertrafikken.  

Norsk Bobil og Caravan Club ønsker å påpeke at det ikke er de norske reisende som skaper disse 
utfordringene. Den norske bobilbestanden ligger på et sted rundt 70 000 enheter. Pr. 22.02.2026 
er det registrert 51 130 bobiler i Norge (mange avregistrerer når den ikke er i bruk) ifølge OFV-
statistikk. De som eier en bobil, bruker den nok helt annerledes enn våre gjester. De reiser på 
mange småturer i sitt nærområde, og gjør det både i sesong og utenfor sesong. Sammen med 
venner har de funnet plasser hvor de kan stå og ikke være sjanse for omgivelsene.  

Norsk Bobil og Caravan Club er også for at det er tydelige regler og retningslinjer, og har i et 
samarbeid med flere organisasjoner vært med i utformingen av Campingvettregler.  

Vi støtter at situasjonen slik den er i dag ikke kan fortsette, men det må fortsatt legges til rette for 
at man kan stoppe langs norske veier. Det er viktig å opprettholde frihetsgleden i campinglivet og 
ikke kun legge til rette for at alle må stå inne på en campingplass. 

Forslaget støttes av Norges Caravanbransjeforbund. 

 

 

 


